別紙様式第１号

不　用　物　品　売　払　伺

	決裁年月日
	年　　　月　　　日
	起案年月日
	年　　　月　　　日

	契約担当役　　財務施設部長　　財務課長　　副課長
　　　　　　　　　　　　財務企画係

	起案部局

経理課長　　　　担当係長　　　　担当係

	（件名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について，下記のとおり実施してよろしいか。

記

	収入科目

	図面及び仕様書

	予定価格

	入札公告案

（指名通知案）

	指名候補者一覧表

	入札保証金

	適用条文

	同上適用の理由

	契約保証金

	契約書案(請書案)

	その他添付書類

別紙様式第２号
　収　入　契　約　決　議　書
平成　　　年度

	（起案者）

	契約種別

	起案日
	平成　年　月　日

	起案番号

	収入金額

	件　　　名

	相　手　先

	入金予定日
	平成　年　月　日
	契約期間
	平成　年　月　日　～　平成　年　月　日

	契約期限
	平成　年　月　日

	前　　受

	分　割

	前受総額

	分割前受金額
	初　　回

	二回以降

	入金方法
	銀行振込
	分割

	入金総額

	入金先銀行

	分割入金金額
	初　　回

	二回以降

	プロジェクト

	内訳件数　　　件

会計区分：東京学芸大学財務会計